
KODI 
YYTB4

KODI 
YAC9

KODI 
YYT1

KODI 
YYT7

KODI 
YYT11

KODI 
YQK300

KODI 
JY0650
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KODI 8100UC

PESHA 1330 gr

VOLTAZHI 230 V

TIPI DALTËS 7135

FUQIA 100 W

TEMPERATURA MAX 500°C

KODI SY-313 SY-H

FUQIA 30W 40W 60W 80W 100W 120W 150W 200W

KODI SO-100 SO-250

FUQIA 100W 250W

KOLITIR, HAVI 
Aparate per shkrirjen e kallajit dhe aplikimin e tij

TEL KALLAJI, 500 GR
Përzierja 60%kallaji, 40% plumb

PASTË KALLAJI
Pastë kallaji, paketim 250gr

KODI     Diametri mm
KL0012 1.2 

KL0016 1.6

KODI

PA0250



KODI MMK025

HAPJA 0-25 mm

NDARJA 0.01 mm

KODI MDA025

HAPJA 0-25 mm

NDARJA 0.001 mm

KODI KMA0150

HAPJA 0-150 mm

NDARJA 0.02 mm

KODI KDA0150

HAPJA 0-150 mm

NDARJA 0.01 mm

KODI MMA025

HAPJA 0-25 mm

NDARJA 0.01 mm

KODI MMK100125

HAPJA 100-125 mm

NDARJA 0.01 mm
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TIPI a b c d KODI
2x50 2 1 50 140 GJ02050
3x75 3 1.5 75 165 GJ03075
4x80 4 2 80 170 GJ04080
4x95 4 2 95 185 GJ04095
5x85 5 3 85 175 GJ05085
5x115 5 3 115 205 GJ05115
5x125 5 3 125 215 GJ05125
5x150 5 3 150 240 GJ05150

A B C KODI
240 350 3 H24003
240 350 4 H24004
290 420 5 H29005
290 420 6 H29006

Diametri i Furçës 
(mm)

Gjatësia 
(mm) KODI

7x10 400 FK07010
8x12 400 FK08012
8x15 400 FK08015

10x18 400 FK10018
10x22 400 FK10022
12x26 400 FK12026

Diametri i Furçes 
(mm)

Gjatësia 
(mm) KODI

10 400 FC10400
15 400 FC15400
20 400 FC20400
25 400 FC25400
30 400 FC30400
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PËRMASAT 500x190x310 mm

PESHA 5 Kg

RAPORTI 1/1

TIPI ZV1

PESHA MBAJTËSE 96 Kg

ØMIN-ØMAX (mm) 80-320

PËRMASAT (mm) 500X130

PESHA 10 Kg

FORMA Cilindrike

DIMENSIONET

Ø40
Ø60
Ø80

Ø100
Ø120
Ø150

NDARJE 6
DISTANCA MES 
NDARJEVE 15 mm

FORMA Hapi vogel Konike

DIMENSIONET

Ø 40 10 nga 10
Ø 40 15 nga 15
Ø 40 20 nga 20
Ø 40 25 nga 25
Ø 40 30 nga 30

NDARJE 6


